
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 16 

имени Героя Советского союза А.И. Покрышкина 

 
ПРИКАЗ 

ст. Александровская 

02.10.2023 г. №  44 

Об утверждении графика предметных консультаций по подготовке к 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего 

образования на 2023-2024 учебный год. 

 

 
В целях обеспечения организованной подготовки к государственной 

итоговой аттестации по программам основного общего образования на 2023- 

2024 учебный год 

приказываю: 

1. Утвердить график предметных консультаций по подготовке к 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего 

образования на 2023-2024 учебный год. 

2. Классному руководителю Ищенко Е.Н.. ознакомить учащихся 9 класса и 

их родителей  с графиком консультаций и осуществлять контроль за их 

посещением. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор    Симоненко И.В. 

 

 

 

 

 

 



                                              Приложение к приказу № 44 от 02.10.2023 г. 

 

 

предмет Дни недели Время 

Русский язык Пятница  14-10-14-50 

География  

 

вторник 14-10-14-50 

Обществознание  

 

четверг 14-10-14-50 

Алгебра  

 

среда 14-10-14-50 

 


